
TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM 

            Số: 1113/PLX-QĐ-TGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 12 năm 2024

                                            

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua sắm thiết bị công nghệ thông tin thông thường 
lần 3 năm 2024 tại Công ty Mẹ Tập đoàn

TỔNG GIÁM ĐỐC TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17 

tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Điều lệ Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam;
Căn cứ Quy chế lựa chọn nhà thầu của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam;
Căn cứ Tờ trình Tổng giám đốc đã ký ngày 10/12/2024 của Liên Ban Công nghệ 

thông tin & Chuyển đối số và Ban Tài chính Kế toán về việc phê duyệt phương án, dự 
toán và kế hoạch thực hiện Mua sắm thiết bị công nghệ thông tin thông thường lần 3 năm 
2024 tại Công ty Mẹ Tập đoàn.

Xét đề nghị của Ông/Bà Kế Toán Trưởng, Trưởng ban Công nghệ thông tin và 
Chuyển đổi số.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua sắm thiết bị công nghệ 
thông tin thông thường lần 3 năm 2024 tại Công ty Mẹ Tập đoàn” theo các nội dung trong 
phụ lục kèm theo quyết định.

Điều 2. Giao Ban Công nghệ thông tin và Chuyển đổi số phối hợp với Ban Tài chính 
Kế toán và các đơn vị có liên quan chuẩn bị, thực hiện theo đúng quy định của pháp luật 
và Tập đoàn.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các ông/bà Kế toán trưởng, Trưởng 
ban CNTT&CĐS của Tập đoàn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành quyết định này./.         

Nơi nhận :                                   
- Như điều 3;
- Tổng Giám đốc (để b/c);
- TCKT (để p/h/th/h);
- Lưu: VT, CNTT&CĐS.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

 

Nguyễn Văn Sự



PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1113/PLX-QĐ-TGĐ ngày 11 tháng 12 năm 2024)

            
Tên gói thầu(3)

Stt Tên 
chủ 
đầu
 tư(2)

Tên gói thầu
Tóm tắt công 

việc chính của 
gói thầu

Giá gói thầu(4)

(đồng)

Nguồn 
vốn(5)

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 

thầu(6)

Phương 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 

thầu(7)

Thời 
gian 

tổ 
chức 
lựa 

chọn 
nhà 

thầu(8)

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 

chức lựa 
chọn 
nhà 

thầu(9)

Loại 
hợp 

đồng(10)

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu(11)

Tùy chọn 
mua 

thêm(12)

Giám sát 
hoạt động

đấu
thầu

(13)

1

Tập 
đoàn 
Xăng 
dầu 
Việt 
Nam

Mua sắm thiết 
bị công nghệ 

thông tin 
thông thường 

lần 3 năm 
2024 tại Công 

ty Mẹ Tập 
đoàn

Mua sắm 
thiết bị công 
nghệ thông 
tin thông 

thường trang 
bị cho 

CBCNV tại 
Công ty Mẹ 

Tập đoàn

913.833.000

Chi phí 
kinh 

doanh của 
Tập đoàn 
Xăng dầu 
Việt Nam

Chào 
giá 

thông 
thường

Không
áp dụng 5 ngày

Tháng 
12 năm 
2024

Trọn gói 5 ngày Không
áp dụng

Không đề 
xuất

Tổng giá gói thầu (đồng) 913.833.000       


		2024-12-12T08:11:14+0700
	Vị trí
	NGUYỄN THỊ THU HÀ
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!


		2024-12-12T08:11:14+0700
	Vị trí
	HOÀNG CHI MAI
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!


		2024-12-12T08:11:15+0700
	Vị trí
	NGUYỄN VĂN SỰ
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!


		2024-12-12T08:11:18+0700
	Vị trí
	TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!




